Moto-All.ru

]

CIIMCOK OETAJIEW OJId "ELECTRICAL SYSTEM" BRP RAVE RE 600HO

[[WWW.OEM.MOTO-ALL.RU/

TEJL.: +7 (495) 177-12-75

37,38,39

—36

42-%
ﬂ—ﬁ

53N0738



CITMCOK OETAJIEY [IJ1d "ELECTRICAL SYSTEM" BRP RAVE RE 600HO

[WWW.OEM.MOTO-ALL.RU/
TEJL: +7 (495) 177-12-75

1 515176477 CpoOK 1OCTaBKH OT 25 fHeH IND.VITESSE *SPEEDOMETER
2 515175651 Cpok nocTaBku oT 19 nHelt Ring gauge
3 515176478 CpoOK 1OCTaBKH OT 25 fHeH TACHOMETER
. PHARE HALOGENE
4 515176311 CpoK OCTaBKH OT 25 oHel *HEADLAMP-HALO.
5 410607100 Cpok noctaBku oT 19 mHel Kprrmka
6 410608300 CpOK IIOCTaBKH OT 25 nHeU EIOJEEE AMPOULE *HOLDER-
7 410504401 Cpok nocTaBku oT 19 nHeit Jlammna h4
8 605354748 Cpok nocTaBku oT 19 mHel Headlamp support
9 250100018 CpoK IIOCTaBKH OT 25 fHel WELL-NUT M5 X 0.8MM
10 415100600 CpoK IIOCTaBKH OT 25 fHel RESSORT *SPRING
11 20003 Cpok 1nocTaBku oT 35 nHel Washer
. TIGE AJUSTEMENT*ROD-
12 517295800 CpoK 1oCTaBKH OT 25 nHel ADJUSTER
13 732610072 B Hanuuun NUT-PUSH
14 415100800 CpOK IIOCTaBKH OT 25 [HEN GROMMET
15 40231 CpoK mocTaBku OT 19 mHen Hex. screw M5 x 30
16 515175975 CpOK IIOCTaBKH OT 25 [HEN MANETTE *HANDLE
17 410107300 CpoK mocTaBKH 0T 25 MHe g‘g'POIG'CHAUF'*SWITCH'GR]P
18 515175281 CpoOK 1OCTaBKH OT 25 fHeH COVER-SWITCH
19 278000508 CpoOK 1OCTaBKH OT 25 fHeH NUT-SAF.SWITCH
20 515176446 CpoK 1ocTaBku OT 19 mHen DESS cap
21 515175797 CpoK mocTaBku OT 19 gHen BrikimiogaTenb-4eKa (BKL.22-24)
22 42603 Cpok mocTaBku oT 19 mHe Male terminal
23 42271 Cpok mocTasky ot 19 Heit Male connector housing (6
circuits)
* -
24 515175968 CPpoK IIOCTaBKH OT 25 nHel \F;gg,? -TENSION *REGULATOR:
25 278001477 CpOK IIOCTaBKH OT 25 fHEeH %I&gc 4 CIRC.FEM*HOUSING-
26 278001674 CpOK mocTaBKH ot 25 mHed DLOC 2 CIRC FEMFHOUSING.
* -
27 515175568 CPpoK IIOCTaBKH OT 25 nHeu TERMINAL MALE *TREMINAL
MALE
. CALE 4 CIRC.MAL*WEDGE-4
28 278001478 CpOK IIOCTaBKH OT 25 JHEN WAYS M
. CALE 2 CIRC.MAL*WEDGE-2
29 278001672 CpOK IIOCTaBKH OT 25 [HEeU WAYS M
30 293000052 CpOK IIOCTaBKH OT 25 mHeU CAP-SEALING
31 515175917 CpoK MOCTaBKH OT 25 HEH CLIP *CLIP
. RIVET 4.8X12 AL BLACK,(1 PAC
32 36005 CpOK IIOCTaBKH OT 25 nHeU <=> 50 PC
33 40031 Cpok nocTaBku oT 35 nHel Screw M6x25
34 20009 Cpok nocTaBku oT 19 nHeit [Tait6a
35 605452095 CpoK 1ocTaBKH OT 35 HEH SENSEUR HUILE *OIL SENSOR




36 515176043 Cpox mocTasku ot 25 fHei CAPTEUR TEMP. *SENSOR-
TEMP.
37 -XXX- Cpok 1mocTaBku oT 21 mHS Rod ass'y
38 278000632 CpoK IIOCTaBKH OT 25 nHel COSSE FEMELLE *TERMINAL-
FEMAL
. CALE 4 CIRC.MAL*WEDGE-4
39 515175677 CpOK IIOCTaBKH OT 25 [HEN WAYS M
40 293800018 Cpox mocTasku ot 25 fHei §ICPEELLANT TUYAU *SEALANT-
41 410113200 Cpok nocTaBKH OT 25 fHel RELAIS *RELAY
. SCREW-FORMING
42 210251680 CpoOK IIOCTaBKH OT 25 nHel HEX HD.FL.GM6174
43 40029 Cpok nocTaBku oT 35 nHel Screw M6x16
44 33010 Cpok nocTaBku oT 19 nHeit Nut elastic M6
45 515176035 CpoK 1ocTaBKH OT 25 nHel AVERTISSEUR *HORN
. ECROU PLASTIQUE*NUT-
46 414805101 CpOK IIOCTaBKH OT 25 [HEN PLASTIC.
47 42272 Cpok nocTaBku oT 19 nHelt Housing, fuse
48 36491 CpoK 1ocTaBku OT 19 mHen Rivet




